
 

 

UCHWAŁA NR XLI/257/2023 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr XL/251/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 

21 września 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/251/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 września 2023 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 

prostuje się oczywisty błąd rachunkowy, w ten sposób, że w części dotyczącej rozchodów ogółem w kolumnie 

plan liczbę „297.000,00” zastępuje się liczbą „242.000,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 10533


		2023-11-28T12:30:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




